
Dodatek č. 3
k Prováděcí smlouvě na Rámcovou smlouvu

č. smlouvy objednatele : TPR/17/145, č. smlouvy konzultanta: 17.0264-04 

uzavřené dne 19. 06. 2017 (dálejen „smlouva”)

„Prováděcí smlouva
na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP č. 01UK-002891“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
zastoupené
jehož jménem jedná

IČ
DIČ
bankovní spojení 
číslo účtu

: Na Pankráci 56, 140 00 Praha 
: ....... ​...........​.............., generálním ředitelem 
: ...... ​.......... ​............, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

: 659 93 390 
: CZ65993390 
: ........
: ...........​.........................

(dále takéjen „Objednatel) 
a

EKOLA group, spol. s r, o.
se sídlem
j ehož j ménem j edná
IČ
DIČ

Mistrovská 4, 108 00 Praha 10
.......​........​..............., jednatelka společnosti
639 81 378
CZ63981378

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 39803

(dále takéjen Konzultant)

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem k novým požadavkům v souvislosti s nabytím účinností novely zákona č. 100/2001 Sb. 
O posuzování vlivů na životní prostředí a na základě odsouhlasené žádosti zhotovitele o navýšení nákladů 
ceny díla -  Položka A Zpracování dokumentace El A (příloha tohoto Dodatku č. 3) o částku 47.250,- Kč 
bez DPH, čímž se původní cena díla dle cenové nabídky Prováděcí smlouvy č. TPR/17/145 (konzultant 
č. 17.0264-04) ze dne 19. 06. 2017 mění takto:

Položka A - Zpracování dokumentace El A 1 480 760,00 Kč bez DPH
Položka E - Technická pomoc objednateli 137 600,00 Kč bez DPH 
CELKEM 1 618 360,00 Kč bez DPH

CELKEM CENA DÍLA 1 958 215,60 Kč včetně DPH



ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Prováděcí smlouvy ze dne 19. 06. 2017 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku 
č. 2 k této Prováděcí smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel a Konzultant 
obdrží po dvou výtiscích.

II.

v Karlových Varech dne: 0 9 *01* 2018

. . ... ​...........​............
ředitel ŘSD ČR 

Správa Karlovy Vary

v Praze dne: 7 ^ '  4 '  < ^ 0 ^

.......​.........​................
jednatelka společnosti 

EKOLA group, spol. s r. o.



Zakázka : Doplnění k dokumentaci EIA záměru „D6 -  Střední Cechy“.
v

Soupis služeb :

N ázev p o lo ž k y :
MJ Počet MJ cena za MJ 

bez DPH
Cena celkem 

v Kč

Přepracování dokum entace EIA do nové podoby s 
ohledem  na zm ěnu zákona č .l  00/2001 Sb. P latnou od 
1.11.2017 (zásadní zm ěna osnovy přílohy č.4 zákona) ....... ...... ...... .....​...........
Ú prava rozptylové studie - zohlednění dat o aktuálních 
pětiletých prům ěrných koncentracích od ČM H Ú  za rok 
2 0 1 2 -2 0 1 6 ....... .... ...... .....​...........
Cena bez DPH 47 250,00
DPH 21 % 9 922,50
CENA CELKEM vě. DPH 57 172,50


